
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
nábřeží 1.máje 2518 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 27 ze dne 09.05.2024

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 21. kolo (schváleno)
OS III. třída muži - 17. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 15. kolo (schváleno) 
OP mladší žáci - 15. kolo (schváleno)
OP starší přípravka - 21. kolo (schváleno)  
OP mladší přípravka I. - 17. kolo (schváleno)
OP mladší přípravka II. -   8. kolo (schváleno)

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP starší žáci:
20. kolo Chyšky - Mirovice NE 09.06. 10:00 Hrazánky

OP starší přípravka:
15. kolo Protivín „B“ - Mirotice/Čimelice „B“ ST 08.05. 12:30 Protivín
21. kolo Protivín „A“ - Čimelice „A“ SO 11.05. 12:30 Protivín
22. kolo Čížová - FC ZVVZ „B“ ÚT 14.05. 17:00 Čížová

OP mladší přípravka I:
19. kolo Mirovice - ZVVZ „B“ ČT 16.05. 17:30 Mirovice
21. kolo Sepekov/Chyšky - Čimelice ČT 30.05. 17:00 Sepekov



Různé:

STK a KM informuje oddíly, že 17.05.2024 se od 16:30 bude konat v OtavAreně v Písku setkání
trenérů mládeže mistrovských soutěží OFS Písek před novým soutěžním ročníkem.

STK dává na vědomí všem oddílům hrajících soutěže dospělých na OFS Písek, že v termínech 
04. - 05.05. a 11. - 12.05.2024 budou provedeny kontroly ohledně vytištěného seznamu hráčů, 
soupisek a označení HP i osob v technické zóně. Kontrolu provedou rozhodčí před utkáním a 
výsledek kontroly zaznamenají do zápisu o utkání.

STK upozorňuje oddíly na změny v přestupním řádu FAČR. 
STK upozorňuje zejména na změny týkajících se volného přestupu – zkrácení termínu 
a tabulkových částek týkajících se OP a OS.

Příští zasedání STK bude ve středu dne 16.05.2024 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

V Písku dne 09.05.2024 STK OFS Písek


